
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНІКІВ № 1  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

  

 

НАКАЗ 
26.10.2021                                                                                                    № 62 

 

Про забезпечення доступу до 

публічної інформації у формі 

відкритих даних 

 

З метою дотримання вимог чинного законодавства України у сфері 

доступу до публічної інформації у формі відкритих даних, що перебувають у 

володінні комунального закладу «Станція юних техніків № 1 Харківської 

міської ради», на підставі ст. 10
1
 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про 

затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних» (зі змінами), враховуючи Положення про набори 

відкритих даних Харківської міської ради та її виконавчих органів та Реєстр 

наборів даних, що перебувають у володінні Харківської міської ради, її 

виконавчих органів, підприємств, установ, закладів та організацій комунальної 

форми власності Харківської міської територіальної громади, затверджених 

розпорядженням Харківського міського голови від 21.10.2021 № 194 «Про 

затвердження Положення про набори відкритих даних Харківської міської ради 

та її виконавчих органів»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Реєстр наборів даних комунального закладу «Станція 

юних техніків № 1 Харківської міської ради» (далі – Реєстр) в новій редакції, 

згідно з додатком. 

2. Визначити Малєєву Тетяну Григорівну – заступника директора з 

навчально-виховної роботи відповідальною особою за: 

2.1. Оприлюднення та оновлення наборів даних на Порталі відкритих 

даних Харкова (opendata.kharkivrada.gov.ua) (далі – Портал), визначених у 

Реєстрі. 

2.2. Адміністрування персонального кабінету комунального закладу 

«Станція юних техніків № 1 Харківської міської ради» на Порталі. 

2.3. Розгляд пропозицій користувачів Порталу та надання відповідей на 

них у межах покладених повноважень. 

3. На період відсутності відповідальної особи, визначеної п. 2 наказу, 

виконання її обов’язків покласти на Лисицьку Ольгу Володимирівну – 

директора комунального закладу «Станція юних техніків № 1 Харківської 

міської ради». 

4. Відповідальній особі, визначеній у п. 2 даного наказу: 



 

4.1. Оприлюднювати та оновлювати інформацію на Порталі шляхом 

розміщення файлів даних в одному з визначених у Реєстрі форматах та 

складених відповідно до рекомендацій/вимог Міністерства цифрової 

трансформації України.  

Постійно, згідно з термінами, 

зазначеними у додатку 

4.2. У разі внесення до наборів даних позапланових змін файли даних 

оновлювати на Порталі протягом трьох робочих днів з моменту внесення змін. 

Протягом трьох робочих днів 

з моменту внесення змін 

5. Наказ комунального закладу «Станція юних техніків № 1 

Харківської міської ради» від 01.09.2020 № 53«Про забезпечення доступу до 

публічної інформації у формі відкритих даних» вважати таким, що втратив 

чинність. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор комунального закладу    О.В. Лисицька 

«Станція юних техніків № 1 

Харківської міської ради»  

 
З наказом ознайомлені: 

Малєєва Т.Г. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 

до наказу від 26.10.2021 року № 62 

 

Реєстр наборів даних 

комунального закладу «Станція юних техніків № 1 Харківської міської ради» 
 

№ з/п Найменування набору даних Формати 

надання  

та 

оприлюдн

ення 

наборів 

даних 

Частота надання  

та 

оприлюднення 

наборів даних  

1.  Довідник комунального закладу «Станція юних техніків 

№ 1 Харківської міської ради» 

XLS, 

XLSX 

Щороку 

2.  Інформація про структуру (організаційну структуру) 

комунального закладу «Станція юних техніків № 1 

Харківської міської ради» 

XLS, 

XLSX 

Щороку 

3.  Звіти, у тому числі щодо задоволення запитів на 

інформацію комунального закладу «Станція юних 

техніків № 1 Харківської міської ради» 

XLS, 

XLSX 

Щокварталу 

4.  Реєстр наборів даних, що перебувають у володінні 

комунального закладу «Станція юних техніків № 1 

Харківської міської ради» 

XLS, 

XLSX 

Щороку 

 


